

# Web Design Center ApS

Gormsgade 2, 1. th, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 86 76 54

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018

Dirigent:

*CARSTEN DANIESEN*





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Web Design Center ApS
Adresse, postnr., by	Gormsgade 2, 1. th, 7100 Vejle
CVR-nr.	33 86 76 54
Stiftet	11. august 2011
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Telefon	76 42 02 61
Bestyrelse	Gunnar Borg, formand Jette Thestrup Nielsen Carsten Skibsted Danielsen Carsten Nørregaard Panek
Direktion	Carsten Skibsted Danielsen, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive web bureau, herunder at levere web-relaterede ydelser og rådgivning indenfor kommunikation og online markedsføring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 106.593 kr. mod et overskud på 177.028 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 643.529 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, på et højere niveau end 2017/18.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttofortjeneste	2.528.295	2.724.831
2	Personaleomkostninger	-2.288.695	-2.413.708
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-64.000	-64.000
	Resultat før finansielle poster	175.600	247.123
	Finansielle indtægter	352	0
3	Finansielle omkostninger	-2.805	-1.202
	Resultat før skat	173.147	245.921
4	Skat af årets resultat	-66.554	-68.893
	Årets resultat	<u>106.593</u>	<u>177.028</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>106.593</u>	<u>177.028</u>
		<u>106.593</u>	<u>177.028</u>

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	64.000	128.000
		<u>64.000</u>	<u>128.000</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	15.000	15.000
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	26.180	34.130
		<u>41.180</u>	<u>49.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>105.180</u>	<u>177.130</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.505	732.147
	Udsudte skatteaktiver	0	13.362
		<u>608.505</u>	<u>745.509</u>
	Likvide beholdninger	<u>974.058</u>	<u>575.848</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.582.563</u>	<u>1.321.357</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.687.743</u>	<u>1.498.487</u>



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	563.529	456.936
	Egenkapital i alt	<u>643.529</u>	<u>536.936</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	11.130	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.130</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kort fristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	3.984	3.984
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.621	144.013
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.062	43.365
	Anden gæld	787.417	770.189
		<u>1.033.084</u>	<u>961.551</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.084</u>	<u>961.551</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.687.743</u>	<u>1.498.487</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	279.908	359.908
Overført via resultatdisponering	0	177.028	177.028
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	456.936	536.936
Overført via resultatdisponering	0	106.593	106.593
Egenkapital 30. juni 2018	<u>80.000</u>	<u>563.529</u>	<u>643.529</u>

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Web Design Center ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Resultatopgørelsen

## Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

## Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder salgsfremmende omkostninger, lokaleomkostninger, administrationsomkostninger, omkostninger vedrørende tab på debitorer m.v.

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i ledelsens erfaringer.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Balancen

## Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i ledelsens erfaringer.

## Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

## Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre finansielle anlægsaktiver består af deposita, som måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.922.715	2.021.047
Pensioner	248.101	256.208
Andre personaleomkostninger	117.879	136.453
	<u>2.288.695</u>	<u>2.413.708</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.735	0
Andre finansielle omkostninger	1.070	1.202
	<u>2.805</u>	<u>1.202</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.062	58.153
Årets regulering af udskudt skat	24.492	10.740
	<u>66.554</u>	<u>68.893</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2017		620.000
Kostpris 30. juni 2018		620.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		492.000
Årets afskrivninger		64.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		556.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>64.000</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. juli 2017	15.000	34.130	49.130
Afgang i årets løb	0	-7.950	-7.950
Kostpris 30. juni 2018	15.000	26.180	41.180
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	15.000	26.180	41.180

Associerede virksomheder  
 WeDoWebshops ApS

Vejle 30,00 %

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.